

*Winpos Denmark ApS
Store Torv 11, 1.1.
3700 Rønne*

CVR-nummer: 39090120

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 - 31. december 2019*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. maj 2020



Anders Rundberg
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter.....	15



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Winpos Denmark ApS Store Torv 11, 1.1. 3700 Rønne
	CVR-nr.: 39 09 01 20
	Stiftet: 16. november 2017
	Kommune: Bornholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Nils Oscar Stenberg, formand Anders Rundberg Thure Jan-Ola Norberg
Direktion	Anders Rundberg
Pengeinstitut	Swedbank
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med it-relaterede produkter, tjenester og hardware samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed. Selskabet har pr. 1. august 2019 overtaget Carus Ab Ltd. aktiviteter med servicering og udvikling i Danmark. Selskabet har indtil denne dato været uden aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 59, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 785, og en egenkapital på t.kr. 92.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Som følge af, at den tilførte aktivitet i 2020 omfatter et helt års drift, forventes en tilsvarende øget aktivitet og indtjening for regnskabsåret 2020.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	1.045.279	-34
1 Personaleomkostninger	-981.170	0
DRIFTSRESULTAT	64.109	-34
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.641	0
Andre finansielle omkostninger	-3.453	-2
RESULTAT FØR SKAT	62.297	-36
Skat af årets resultat	-3.278	0
ÅRETS RESULTAT	59.019	-36
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	59.019	-36
DISPONERET I ALT	59.019	-36

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Deposita.....	26.400	0
Finansielle anlægsaktiver	26.400	0
ANLÆGSAKTIVER	26.400	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.509	0
Andre tilgodehavender	13.134	9
Periodeafgrænsningsposter.....	2.637	0
Tilgodehavender	510.280	9
Likvide beholdninger	248.056	45
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	758.336	54
AKTIVER	784.736	54



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat	41.648	-18
EGENKAPITAL	91.648	32
Anden gæld	86.591	0
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	86.591	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.796	17
Selskabsskat	3.278	0
Anden gæld	518.423	5
Kortfristede gældsforpligtelser	606.497	22
GÆLDSFORPLIGTELSE	693.088	22
PASSIVER	784.736	54
3 Eventualposter mv.		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	-17.371	-21
Årets resultat	59.019	-36
Koncertilskud fra modervirksomhed	0	40
Overført resultat ultimo	41.648	-18
EGENKAPITAL	91.648	32

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	0
Lønninger	839.570	0
Pensioner	126.911	0
Andre omkostninger til social sikring	14.689	0
	<u>981.170</u>	<u>0</u>

Selskabet var uden aktivitet frem til 1 august 2019. Antal personer beskæftiget er gældende for perioden 1. august - 31. december 2019.

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	86.591	86.591
	<u>86.591</u>	<u>86.591</u>

3 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået en lejekontrakt med 5 års uopsigelighe d og derefter 6 måneders opsigelsesvarsel. Den resterende samlede opsigelsesperiode udgjorde 49 måneder pr. 31. december 2019. Lejeforpligtelsen udgør 323 t.kr.